平成24年4月13日

各   位

会社名 コーナン商事株式会社
代表者名 代表取締役社長 疋田 耕造
 コード番号7516東証・大証 第1部）
お問い合わせ先 代表取締役副社長
 総合企画担当 品川 良一
 Tel  072-274-1622

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、「定款一部変更の件」に関し、平成24年5月24日開催予定の当社第35期定時株主総会おいて、下記

の通り付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由
  今後の事業活動を展望し、事業目的の追加を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）
現   行   定   款 変   更   案
第１章   総   則

第２条（目的）
当会社は、次の事業を営む事を目的とする。

１～１８ （条文省略）

（新   設）

（新   設）

（新   設）

（新   設）

（新   設）

１９

 前各号に付帯関連する一切の事業

第１章   総   則

第２条（目的）
当会社は、次の事業を営む事を目的とする。

１～１８（現行どおり）
１９ 介護保険法に基づく居宅サービス事業
２０ 介護保険法に基づく介護予防サービス事業
２１ 介護保険法に基づく住宅改修事業
２２ 電気通信事業法に基づく電気通信事業
２３ 太陽光・風力・地熱等再生可能エネルギーの
    供給に関する事業
２４ 前各号に付帯関連する一切の事業

3. 日程

(1) 定款変更のための株主総会開催日     平成24年5月24日（木曜日）
(2) 定款変更の効力発生日           平成24年5月24日（木曜日）